



KS:

DNR:

DATUM:

MEDBORGARLÖFTE 2023

SYFTE

Medborgarlöften handlar om att lyssna på vad de som bor och verkar i ett område upplever som viktigast för att känna sig trygga. Arbetet syftar till att bygga förtroende samt engagera och involvera medborgare tillsammans med lokalsamhällets aktörer.

Medborgardialoger handlar om att skapa en dialog mellan medborgare och förtroendevalda och/eller tjänstemän i den offentliga sektorn, i syfte att ge medborgarna möjlighet att påverka eller bli delaktiga i en verksamhets styrprocess.

Genom att komplettera kommunens och polisens lägesbild med information från medarbetare och medborgare kan det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet utvecklas och bli mer problemorienterat.

GEMENSAM LÄGESBILD

Sett till helheten i Kungsör och den rapportering som skett under 2021 och 2022 finns en nedåtgående brottslighet.

Den gemensamma lägesbilden som polisen och kommunen har tagit fram innehåller inriktningen att under 2023 fokusera på ungdomsproblematisering och trafiksäkerhet.

Dessa områden prioriteras genom den samlade informationen som polisen och kommunen besitter samt information från medborgare och andra viktiga aktörer i samhället.

Det är av vikt att arbeta med ungdomsproblematisering genom att tidigt fånga upp unga individer som är på glid eller är i riskzonen för brott eller annat asocialt beteende. Inriktningen är ett förebyggande arbete både i och utanför skolmiljö.

Trafiksäkerhetsarbetet i kommunen skall fokuseras på hastighet och trafikrelaterade ordningsstörningar.

Kommunen och polisen ska fortsätta med lägesbilsarbetet samt förbättra arbetsmetoden för att trygga det brottsförebyggande arbetet.



KS:

DNR:

DATUM:

DET HÄR SKA VI ÅSTADKOMMA UNDER 2023

Utifrån den samlade lägesbilden har följande fokusområden identifierats

1. Ungdomsproblematik
2. Trafiksäkerhet samt trafik relaterad brottslighet.

För varje fokusområde finns en beskrivning, orsaksanalys samt en eller flera målsatta aktiviteter som ska genomföras i syfte att åtgärda problemet.

UPPFÖLJNING

Under arbetets gång med medborgarlöftet kommer löpande uppföljning att genomföras. Internt sker avstämning i samband med lokala BRÅ och som medborgare kan man följa arbetet via kommunens hemsida.

Kungsörs kommuns hemsida: <https://Kungsor.se>

BILAGA

Bilaga 1. Handlingsplan 2023

Kungsör kommun 2023-12-15

Mikael Peterson
Kommunstyrelsens ordförande
Kungsör kommun

Maria Bäck
Lokalpolisområdeschef
Lokalpolisområde Västra Mälardalen